
Budov
ŽAMBERK

Správa budov Žambork s.r.o.
Klostermannova 990
564 01 Žamberk

tel.:

fax:

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12570

e-mail:
http://www.sbzamberk.cz
IČ: 25280091
DIČ: CZ25280091

OBJEDNÁVKA

Dodavatel
Název: GAZTERM s.r.o.

Adresa: Kunčice 113, 561 51 Letohrad
lČ: 46508503
DIČ: CZ46508503

Předmět objednávky: objednávka výměny kotle

Datum objednávky: 21.04.2023

Odběratel
Název: MĚSTO ŽAMBERK zastoupené Správou
budov Žamberk s.r.o.
Adresa' Klostermanova 990, 564 01 Žamberk
lČ: 00279846
DIČ: CZ00279846

Objednáváme touto cestou:
Na základě cenové nabídky ze dne 19.04.2023 objednáváme výměnu plynového kotle na adrese
Nádražní 821, 564 01Žamberk, č'slo bytu 5.
Na místo stávajÍcÍho kotle, jehož oprava na základě odborného posouzení není doporučena, bude
instalován plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem TUV Enbra 24CD (viz příloha
objednávky)

Termín realizace: 26.04.2023

Kalkulovaná cena ze dne 19.04.2023: 75 158 KČ včetně DPH 15%

Za odběratele:
Pavla Dolores Vanická

vedoucí správy domů

tel.:
e-mail:



pIynoňkace, topenářské práce, regulace ústředního topení, servis
plynových spotřebičů

GAZTERM s.r.o., Kunčice 113, 561 51 Letohrad, Tel/Fax:
E-mail: g IČ:46508503. DIČ: CZ46508503

Pro: Správa budov Žamberk s.r o
Klosterma nova
Zamberk

věc: Výměna plynového kotle v bytě Nádražn' 821, Žamberk

Posouzení kotle:
Vzhledem k věku spotřebiče 23 rokŮ, posuzováni jeho možné životnosti není v naší
kompetenci. Pro příklad fa. Vaillant v roce 1998 pro své servisní partnery uvedla, že
kotel, který provádí přípravu TUV a vytápí bude jeho roční opotřebeni přibližně jako
osobní vozidlo které za rok najede 30tis. kilometrŮ. Z tohoto dle nás je kotel za svým
zenitem a provést opravu kouřovodu je dle nás neekonomické, protože při výměně kotle
- mohou být nově instalovány jen kondenzační- bude třeba provést i novou spalinovou
cestu v plastu a upravit stávajícI vyústění komínu skrz střechu.

výměna spotřebiče:
Nově může být instalován plynový kondenzační kotel s prŮtokovým ohřevem TUV Enbra
24CD. Na vstupní potrubí topné vody do kotle bude instalován cyklonový filtr
s magnetem dle doporučení výrobcŮ kotlŮ. Kotel bude napojen na stávajÍcÍ rozvod
vytápěni, vody, TUV a plynu.
Odvod spalin a přívod spalovaného vzduchu bude proveden souosým plastovým potrubím
vedeným prŮchodem střechu do venkovního prostoru.
Nově bude instalována bezdrátový prostorový termostat s týdenním programem.

cenový návrh zahrnuje:
· Dodávku a montáž v rozsahu výše uvedeném.
· Provedení revizní zprávy instalovaného plynového spotřebiče a spalinové cesty.
· Uvedení do provozu plynového spotřebiče a seznámeni s jeho obsluhou,

cenový návrh nezahrnuje:
· Nátěry potrubí.
· Zednické práce, mimo provedení potřebných prŮrazŮ pro vedení potrubí.
· PrŮchod střechou, potřebném klempířské práce.

Cena:
· Kotel Enbra + spalinové hrdlo
· Topenářské práce
· Spalinová cesta
· Elektro, spuštěni
· Celkem bez DPH 15% kotel Enbra
· Celkem s DPH15%

Platnost cenového návrhu do 19.5.2023.

39 120,-
14 165,-

7 420,-
4 650,-

65 355,-KČ
75 158,-KČ

V Letohradě vypracoval 19.4.2023 Klohna Karel ml.


